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Överföring av patient från dagkirurgisk 

enhet till slutenvård DSBS – medicinsk 

rutin 

Förändringar sedan föregående version 
Inga förändringar. 

Smärre ändringar i terminologin.  

Bakgrund och syfte 
Dokument med syfte att säkerställa säker överföring av patient från 

dagkirurgisk enhet, Operation 2 barn eller Angereds närsjukhus (ANS), 

till slutenvård Drottning Silvias barnsjukhus (DSBS) då patienten inte 

kan skrivas ut från uppvaksavdelning direkt hem. 

En dagkirurgisk patient kan bli akut försämrad och behöva fortsatt 

omhändertagande hos annan vårdgivare med mer kvalificerade resurser 

dygnet runt. En dagkirurgisk patient kan också behöva flyttas till annan 

vårdgivare om hen inte är medicinskt färdigbehandlad inom ramen för 

dagkirurgisk verksamhets öppettider. 

Dagkirurgi för patienter från Drottning Silvias barnsjukhus bedrivs på 

Operation 2 barn samt på Angereds närsjukhus och denna rutin gäller vid 

behov av överföring av patient från någon av dessa vårdenheter till 

slutenvård inom DSBS.  

Utförande 

Arbetsbeskrivning 
Patienter som genomgått dagkirurgisk undersökning eller behandling 

(operation) med eller utan generell anestesi skall inför utskrivning till 
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hemmet uppfylla kriterier för hemgång enligt rutin. Orsaker till fortsatt 

vårdbehov hos barn kan vara: 

• Andningsbesvär. 

• Kvarstående illamående eller kräkning. 

• Oförmåga att kissa. 

• Inadekvat rörelseförmåga. 

• Inadekvat smärtlindring. 

• Komplikation från operationsområdet. 

Sjuksköterska slutenvård DSBS 

Ansvarar för registrering i Elvis och Melior i slutenvård. 

Patientansvarig läkare dagkirurgi 

Beslutar gemensamt med patientansvarig anestesiolog om fortsatt behov 

av slutenvård och vilken vårdnivå. Ansvarig läkare som utfört 

dagkirurgisk intervention kontaktar vårdavdelning för att tillse att plats 

finns. För patienter med PAL från DSBS gäller i första hand fortsatt 

slutenvård på Akut korttidsavdelning barn. Om platsbrist Akut 

korttidsavdelning barn gäller Kirurgiavdelning barn för 

barnkirurgi/barnortopedi och Medicinavdelning barn för barnmedicin. 

Patientansvarig läkare rapporterar till jourhavande läkare barnkirurgi 

(031-343 70 89), barnortopedi (031-3438811) eller barnmedicin (031-

3436659, dvs husjour BMED från kl. 16.30) beroende på 

teamtillhörighet och rapporterar patientens tillstånd och rekommenderar 

fortsatta ordinationer. 

Jourhavande läkare DSBS ansvarar för inskrivning i Melior samt 

ordinationer i läkemedelsmodulen och tar över patientansvar från 

ankomst till slutenvård.  

Ansvar 
Gäller för personal inom Akutsjukvård och barnkirurgi och Barnmedicin 

på Drottning Silvias Barnsjukhus område 1/SU. Ansvar för spridning och 

implementering har verksamhetschefen som även ansvarar för att rutinen 

följer gällande författningar/lagar. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Vårdenhetsöverläkare Operation 2 barn ansvarar för uppföljning och 

revision av rutinen. “Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior 

om rutinen är kopplad till patient.” Övriga orsaker till avsteg från rutinen 

rapporteras i MedControlPRO.” 
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Relaterad information 
Vad gäller transport från ANS till DSBS se medicinsk rutin och 

checklista i Barium från Angereds Närsjukhus. Patienttransport till annan 

vårdgivare Akut/Brådskande Barn samt Patienttransport till annan 

vårdgivare Sekundär Barn 

Dokumentation 
Redovisande dokument ska hanteras enligt sjukhusets gällande rutiner 

för arkivering av allmänna handlingar. 

Granskare/arbetsgrupp 
Sofije Cela, sektionsledare Operation 2 barn, Verksamhet Kirurgi barn, 

Område 1,innehållsgranskare                  

Josefin Nordenström, vårdenhetsöverläkare, Operation 2 Barn samt 

Kirurgi dagsjukvård barn, Verksamhet Kirurgi barn, Område 1, 

innehållsansvarig 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Medicin barn, Verksamhet Kirurgi barn  

Innehållsansvar: Josefin Nordenström, (josno1), Överläkare 

Granskad av: Sofije Cela, (sofce4), Sektionsledare, Josefin 

Nordenström, (josno1), Överläkare 
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